Vasconcellos/CDI, conforme croqui (anexo I), à empresa Marinho & Monteiro 

Ltda., CNPJ nº 71.368.807/0001-20, de propriedade de Henrique Marinho 

Monteiro e José Renato Marinho Monteiro. 

Art. 2º Para efeitos patrimoniais dá-se ao terreno referido no art. 1° o valor 

de R$ 70.937,89 (setenta mil, novecentos e trinta e sete reais e oitenta e nove 

centavos). 

Art. 3° O imóvel doado está em conformidade com a Lei n° 2.223/97, que 

dispõe sobre incentivos ao desenvolvimento econômico e social no Município. 

Parágrafo único. A empresa beneficiada com a doação sujeita-se aos